Отчет о реализации подпрограммы «Создание современной инфраструктуры учреждений молодежной политики города Мурманска» 
на 2018 – 2024 годы за 2018 год
	№ п/п
	Цель, задачи, мероприятия
	Срок выполне-ния (квартал, год)
	Источники финансирования
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Процент освоения, % 

(гр. 6/ гр. 5)
	Показатели (индикаторы) результативности выполнения мероприятий
	Исполнители, перечень организаций, участвующих в реализации мероприятий

	
	
	
	
	Уточненные бюджетные ассигнования на год
	Кассовый расход
	
	Наименование, ед. измерения
	План
	Факт
	Процент испол-нения, %
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Цель: развитие материально-технической базы и модернизация учреждений молодежной политики города Мурманска
	Доля структурных подразделений учреждений молодежной политики, в которых проведены ремонтные работы или реконструкция, от общего количества объектов учреждений молодежной политики с нарастающим эффектом по годам реализации подпрограммы, %
	6
	6
	100
	КСПВООДМ, МАУ МП «Объединение молодежный центров», МАУ МП «Дом молодежи»,

КС, ММКУ «УКС»

	
	
	Площадь капитально отремонтированных структурных подразделений учреждений молодежной политики с нарастающим эффектом по годам реализации подпрограммы
	75,1
	75,1
	100
	

	1.
	Основное мероприятие: 

развитие материально-технической базы  учреждений молодежной политики
	2018
	МБ
	55598,8
	42236,2
	75,9
	Количество отремонтированных, 

(в том числе капитально) или реконструированных структурных подразделений, ед.
	1
	1
	100
	КСПВООДМ, МАУ МП «Объединение молодежный центров», МАУ МП «Дом молодежи»,

КС, ММКУ «УКС»

	1.1.
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений, в том числе на предоставление муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий
	2018
	МБ
	2250,0
	2250,0
	100
	Количество структурных подразделений, оснащенных мебелью, оборудованием и инвентарем, ед.
	0
	-
	-
	КСПВООДМ, МАУ МП «Объединение молодежный центров»

	
	
	
	
	
	
	
	Количество структурных подразделений в которых проведен текущий ремонт, ед.
	0
	-
	-
	

	1.2.
	Капитальный ремонт учреждений молодежной политики
	2018
	МБ
	19350,2
	5987,6
	30,9
	Количество капитально отремонтированных объектов, ед.
	1
	1
	100
	КС, ММКУ «УКС»

	1.3.
	Строительство (реконструкция) объектов молодежной политики
	2018
	МБ
	33998,6
	33998,6
	100
	Разработка проектной и рабочей документации по объекту «Приспособление объекта культурного наследия «Здание кинотеатра «Родина» под «Дворец молодёжи» (да – 1, нет – 0) 
	1
	0
	0
	КСПВООДМ, МАУ МП «Дом молодежи»

	
	
	
	
	
	
	
	Осуществление работ по строительству (реконструкции) объектов молодежной политики,

 (да-1, нет -0)
	0
	-
	--
	КС, ММКУ «УКС»

	
	
	
	
	
	
	
	Количество объектов молодежной политики, в которых проведена реконструкция, ед.
	0
	-
	-
	

	
	Всего, в том числе:
	2018
	МБ
	55598,8
	42236,2
	75,9
	
	
	
	
	

	
	Инвестиции в 

основной    

капитал:  в т.ч.:
	2018
	МБ
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	капитальный 
ремонт     
	
	МБ
	5987,6
	
	
	
	
	
	
	

	
	оборудование
	
	МБ
	2250,0
	
	
	
	
	
	
	

	
	транспортные
средства и т.д. 
	
	МБ
	0,0
	
	
	
	
	
	
	


